[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2021

     № 556
О принятии жилого помещения в муниципальную собственность
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В соответствии со статьями 21, 23 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 30 августа 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение» жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур ул. Свердлова, д. 2, кв. 5, общей площадью 30,7 кв.м.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                                        Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                           А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92